OBWIESZCZENIE NR XXVI11/2/2020
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pleszew

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéow normatywnych i niektérych
innych aktéow prawnych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalagczniku do niniejszego obwieszczenia
jednolity tekst uchwaty nr XXXI1/377/2014 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pleszew ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 1928) z uwzglgdnieniem
zmian wprowadzonych: uchwata nr XVII/190/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 wrze$nia 2016 r.
w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pleszew ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 poz. 5539), uchwata nr
XXXIV/391/2018 Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy
Pleszew ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 poz. 5300) oraz uchwatg nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Pleszew ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020
poz. 239).

2. Podany w zatgczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1) § 2 uchwaty nr XVII/190/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 wrze$nia 2016 r. w sprawie zmiany
Statutu Miasta i Gminy Pleszew, ktory stanowi:

,Uchwata wchodzi w zycie 14 dni od dnia ogloszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego.”;

2) § 2 uchwaly nr XXXIV/391/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany
Statutu Miasta i Gminy Pleszew, ktory stanowi:

,Uchwala wchodzi w zycie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Wielkopolskiego ima zastosowanie do kadencji nastgpujacej po kadencji w czasie ktorej weszla
w zycie.”;
3) § 3 uchwaty nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany
Statutu Miasta i Gminy Pleszew, ktory stanowi:

,Uchwata wchodzi w zycie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Wielkopolskiego.”.

1d: 2EF33ED6-59DC-449F-8 A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 1



Zatgcznik do obwieszczenia Nr XX VI1/2/2020
Rady Migjskiej w Pleszewie
z dnia 17 grudnia 2020 r.

UCHWALA Nr XXX1/377/2014
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE
z dnia 13 lutego 2014 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pleszew

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2013 .
Nr 594 z pézn. zm.) Rada Miejska w Pleszewie uchwala:

§ 1. 1. Uchwala si¢ Statut Miasta i Gminy Pleszew.
2. Statut Miasta i Gminy Pleszew stanowi zatacznik do uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr V/30/2003 z dnia 20 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 65,
poz. 1236 z pdzn. zm.).

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego.
ZALACZNIK
STATUT MIASTA I GMINY PLESZEW
CZESCIL.
POSTANOWIENIA OGOLNE
§ 1. 1. Miasto i Gmina Pleszew, zwana dalej "Gming" obejmuje obszar o powierzchni 180,15 km?.
2. Granice Gminy okresla zatagcznik Nr 1 do Statutu.

§ 2. 1. Herbem Gminy jest wieza obronna, bez dachu z dwiema strzelnicami i brama wjazdowa z czterema
kulami armatnimi umieszczonymi pod wiezg. Wieza jest koloru bialego (srebrno - biatego), kule koloru zottego
umieszczone sa w polu koloru niebieskiego (blekitnego). Wzor herbu izasady jego stosowania okresla
zatacznik Nr 2 do Statutu.

2. Barwami Gminy jest flaga w kolorach bialym, zottym 1 bickitnym z herbem miasta. Wzor flagi i zasady
jej stosowania okres$la zatacznik Nr 3 do Statutu.

3. Insygniami Przewodniczacego Rady Miejskiej i Burmistrza sa tancuchy. Zasady uzywania insygniow
okresla zalacznik Nr 4 do Statutu.

4. Hejnalem Miasta Pleszewa jest utwor muzyczny okreslony odrebng uchwata.
5. Wyr6znieniem honorowym dla osob zastuzonych dla Miasta i Gminy Pleszew sg:
a) Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Pleszew,
b) Tytul "Zastuzony dla Rozwoju Miasta i Gminy Pleszew".
6. Posta¢ wyrdznien honorowych oraz tryb ich przyznawania i wreczania okresla Rada w odrgbnej uchwale.
§ 3. Siedzibg organ6w Gminy jest miasto Pleszew.
§ 4. Jednostkami pomocniczymi Gminy sg sotectwa i osiedla okreslone w zataczniku Nr 5 do Statutu.

§ 5. 1. Tworzenie, laczenie, podzial oraz znoszenie jednostek pomocniczych dokonywane jest wedlug
ponizszych zasad:

a) inicjatorem utworzenia jednostki pomocniczej moga by¢ mieszkancy obszaru, ktory jednostka bedzie
obejmowac lub organy Gminy,

1d: 2EF33ED6-59DC-449F-8 A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 1



b) utworzenie, potaczenie, podzial i zniesienie jednostki pomocniczej musi by¢ poprzedzone konsultacjami,
ktorych tryb okresla Rada Miejska odrgbng uchwata,

c¢) projekt granic jednostki pomocniczej sporzadza Burmistrz w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia tej
jednostki,

d) przebieg granic jednostek pomocniczych powinien - w miar¢ mozliwosci uwzglednia¢ naturalne
uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i wi¢zi spoteczne.

2. Ustroj jednostek pomocniczych Gminy okres$lajg ich statuty.

3. Przewodniczacy organu wykonawczego jednostki pomocniczej moze uczestniczy¢é w pracach Rady
Miegjskie;j.

4. Na zasadach okreslonych przez Rad¢ Miejska przewodniczagcym oganéw wykonawczych jednostek
pomocniczych przyshuguje prawo do diet i zwrotu kosztow podrozy.

CZESC II.
ZADANIA GMINY

§ 6. Gmina wykonuje zadania wilasne w zakresie zaspakajania zbiorowych potrzeb jej mieszkancow,
a nadto zadania z zakresu administracji rzadowej zlecone ustawami, zadania z zakresu administracji rzadowej
przyjete do wykonania na podstawie porozumien z organami administracji rzagdowej oraz zadania przyjete na
mocy uméw zawartych z innymi podmiotami.

CZESC II1.
ORGANY GMINY

§ 7. 1. Organem stanowigcym i kontrolnym Gminy jest Rada Miejska. Rada wybiera ze swego grona
przewodniczacego i 1-3 wiceprzewodniczacych. Regulamin Rady stanowi zatacznik Nr 6 do Statutu.

2. Funkcje kontrolng Rady Miejskiej realizuje Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej. Nie ogranicza to
czynnos$ci kontrolnych innych komisji. Regulamin Komisji Rewizyjnej stanowi zalgcznik Nr 7 do Statutu.

§ 7a. 1. Rada Miejska powotuje Komisj¢ Skarg, Wnioskow i Petycji.

2. Zasady itryb dzialania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji okresla Regulamin stanowiacy zalacznik
Nr 7a do Statutu.

§ 8. W Radzie Miejskiej moga dziata¢ komisje state i dorazne.

§ 9. Zakres dzialania komisji ijej sktad okresla Rada Miejska. Komisje wybieraja ze swego grona
przewodniczacego komisji zwykla wigkszoscia glosow. W tym samym trybie komisje moga wybrac
wiceprzewodniczacych komisji.

§ 10. Rada moze okresli¢ czas dzialania komisji doraznej, w przeciwnym wypadku komisja dziata do czasu
wykonania powierzonych jej zadan. Przepis § 9 stosuje si¢ odpowiednio.

§ 11. W Radzie Miejskiej moga dziata¢ Kluby Radnych. Zasady tworzenia i funkcjonowania okresla
Regulamin Klubow Radnych stanowigcy zatacznik Nr 8 do Statutu.

§ 12. 1. Organem wykonawczym Gminy jest Burmistrz.

CZESC1V.
GOSPODARKA FINANSOWA GMINY

§ 13. 1. Gmina prowadzi gospodarke finansowa samodzielnie, na podstawie budzetu uchwalonego na dany
rok kalendarzowy. Procedure uchwalania budzetu okresla odrgbna uchwata Rady Miejskie;.

2. Jednostki pomocnicze w ramach budzetu Gminy moga posiada¢ wyodrgbnione $rodki finansowe.
Wielkos¢ srodkow dla poszczegdlnych jednostek pomocniczych ustala Rada Miejska w budzecie Gminy.

§ 14. Gospodarka finansowa Gminy jest jawna.

CZESC V.
MIENIE KOMUNALNE

§ 15. Mieniem komunalnym jest wlasnos¢ i inne prawa majatkowe nalezace do Gminy.

1d: 2EF33ED6-59DC-449F-8 A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 2



§ 16. 1. Jednostki pomocnicze Gminy zarzadzaja mieniem komunalnym przekazanym im na ich wniosek
przez Rade Miejska.

2. We wniosku jednostka pomocnicza Gminy okresla zakres potrzebnego mienia oraz zadania, ktérych
realizacji mienie to ma stuzy¢.

3. Zakres przekazanego mienia, uprawnienia i obowiazki organow jednostek pomocniczych w stosunku do
przekazanego mienia okreslajg statuty tych jednostek.

] CZESC VI. o ]
WSPOLRZADZENIE GMINA PRZEZ MIESZKANCOW WSPOLNOTY

§ 17. 1. Rada Miejska zobowigzana jest stworzy¢ warunki zapewniajace czlonkom wspdlnoty udziat we
wspotrzadzeniu Gming w sposob bezposredni i demokratyczny.

2. Mieszkancy Gminy mogg wyraza¢ swoje opinie w stosunku do:
a) planowanych zamierzen,
b) zadan zrealizowanych.
3. Czlonkowie wspdlnoty moga uczestniczy¢ we wspotrzadzeniu poprzez:
a) przekazywanie swych opinii radnym,
b) wnoszenie petycji, wnioskow lub postulatéw obywatelskich,
¢) wnoszenie inicjatyw obywatelskich,
d) referendum gminne, przeprowadzone w trybie i na zasadach okre§lonych w ustawie,

e) konsultacje z mieszkancami Gminy i partnerami zinstytucjonalizowanymi, takimi jak: zwigzki zawodowe,
stowarzyszenia itp.

f) udziat w debacie nad raportem gminy na zasadach okreslonych ustawa;
g) wystepowanie z obywatelska inicjatywa uchwalodawcza na zasadach okreslonych odrebng uchwata.

CZESC VILI.
ZASADY DOSTEPU I KORZYSTANIA PRZEZ OBYWATELI Z DOKUMENTOW RADY, KOMISJI
I BURMISTRZA

§ 18. 1. Obywatelom udostepnia si¢ dokumenty wynikajace z wykonywania zadan publicznych Gminy,
chyba Ze ich jawnos¢ jest wytgczona na mocy odrebnych przepisow.

2. Dokumenty wymienione w ust. 1 podlegaja udostepnieniu zgodnie z obowigzujagcymi przepisami prawa
oraz Statutem.

§ 19. Dokumenty z zakresu dziatania Rady ijej Komisji oraz Burmistrza udostgpnia si¢ w Biurze Rady
w godzinach pracy Urzedu Miasta i Gminy.

§ 20. 1. Z dokumentoéw wymienionych § 18 ust. 1 obywatele mogg sporzadza¢ notatki, odpisy i wyciagi,
fotografowac je lub kopiowac.

2. Realizacja uprawnien okreslonych w ust. 1 moze si¢ odbywaé wylacznie w Urzedzie Miasta i Gminy i w
obecnosci pracownika Urzedu.

§ 21. 1. Obywatele moga zada¢ uwierzytelnienia sporzadzonych przez siebie notatek dokumentow
okreslonych w § 18 ust. 1, ich fotografii oraz odbitek kserograficznych.

2. Czynnosci, o jakich mowa w ust. 1 sa wykonywane odptatnie.
§ 22. Uprawnienia okreslone w § 18-21 nie znajduja zastosowania:

1) w przypadku wylaczenia jawnosci przez Radg¢, Komisj¢ lub Burmistrza na podstawie przepisow o ochronie
informacji niejawnych oraz innych tajemnic ustawowo chronionych,

2) do spraw indywidualnych z zakresu administracji publicznej, o ile ustawa nie stanowi inaczej, innych niz
art. 73 Kodeksu postepowania administracyjnego.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 3



CZESC VIII.
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY

§ 23. 1. W celu wykonania swych zadan Gmina moze tworz¢ jednostki i zaklady budzetowe, instytucje
kultury, spotki prawa handlowego i spotdzielnie socjalne.

2. Wykaz jednostek organizacyjnych istniejagcych w chwili uchwalenia Statutu stanowi zatacznik Nr 9 do
Statutu.
CZESC IX. ]
POSTANOWIENIA PRZEJSCIOWE I KONCOWE

§ 24. Wszystkie zmiany Statutu moga by¢ dokonywane w trybie obowigzujacym przy jego uchwaleniu.

Zalacznik Nr 1
Mapa Miasta i Gminy Pleszew

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 4



Zalacznik Nr 2
Herb Miasta i Gminy Pleszew

ZASADY STOSOWANIA HERBU MIASTA I GMINY PLESZEW

§ 1. Herb moze by¢ wykorzystywany przez mieszkancow miasta i gminy oraz przez wszystkie osoby
prawne 1jednostki organizacyjne nie posiadajace osobowos$ci prawnej majace swoja siedzib¢ lub oddziaty
(filie, delegatury itp.) na terenie miasta i gminy Pleszew.

§ 2. Herb moze by¢ uzywany w sposob zapewniajacy mu nalezng czes¢ i szacunek.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 5



Zalacznik Nr 3
Flaga Miasta i Gminy Pleszew

REGULAMIN FLAGI MIASTA I GMINY PLESZEW

§ 1. 1. Barwy Miasta i Gminy utozone sg w postaci paséw rownoleglych, z tym, ze srodkowy pas niebieski
jest dwukrotnie szerszy, niz pozostate.

2. Na pasie srodkowym umieszczone jest godto herbu w 1/4 dlugosci flagi, liczac od drzewca.

3. Wymiary i proporcje flagi; stosunek szerokosci do dhlugosci ptata 5:8, szerokos¢ pasow 1/4 i1/2
szerokosci flagi. Wymiary godla wysoko$¢ = 3/8 szerokosci flagi, odlegltos¢ od krawedzi = 1/4 dtugosci flagi.

§ 2. Flaga moze by¢ podnoszona (wywieszana):

a) przez wszystkich mieszkancow miasta i gminy na terenie ich poses;ji,

b) przez wszystkie jednostki organizacyjne i gospodarcze majace swe siedziby w Gminie na terenie ich siedzib.
§ 3. Flaga nie moze by¢ zawieszona na jednym maszcie z inng flaga.

§ 4. W przypadku podnoszenia (wywieszania) wigkszej ilosci flag obowiazuje nastgpujaca kolejnosé
zgodna z hierarchig:

- flaga panstwowa,
- flaga Unii Europejskie;j,
- flaga wojewddzka,
- flaga powiatowa,
- flaga Gminy,
- flagi innych gmin,
- flagi stuzbowe (policji, poczty, strazy pozarnej itp.),
§ 5. Flaga najwyzsza w hierarchii umieszczana jest:
- jako pierwsza z lewej, jesli podniesiono dwie flagi w rzgdzie,
- jako $rodkowa, jesli podniesiono trzy flagi w rzedzie,

- jako pierwsza i ostatnia, jesli podniesiono wigcej, niz trzy flagi w rzedzie.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 6



§ 6. W dniach zaloby ogloszonej zarzadzeniem organéw Gminy, flagi opuszczane sg do polowy masztu
albo przewigzane kirem (czarng wstega).

§ 7. Flaga nie moze dotyka¢ podiogi, ziemi, bruku, wody.
§ 8. Flaga winna by¢ utrzymana w czystosci, mie¢ czytelne barwy i wzor.

Zalacznik Nr 4
ZASADY UZYWANIA INSYGNIOW PRZEZ PRZEWODNICZACEGO RADY MIEJSKIEJ
I BURMISTRZA

§ 1. Przewodniczagcy Rady Miejskiej i Burmistrz uzywajg tancuchow podczas uroczystych sesji Rady
Miegjskie;j.
§ 2. Przewodniczacy Rady Miejskiej i Burmistrz mogg uzywaé tancuchow w celach reprezentacyjnych

podczas uroczystosci gminnych, zokazji waznych wydarzen w zyciu Gminy, oficjalnych spotkan
z reprezentantami innych samorzadow i zaprzyjaznionych gmin zagranicznych.

§ 3. Lancuchy przechowywane sg ze starannoscig. W sytuacji ich uzywania poza siedziba Gminy,
przechowywane sa w sposob nie naruszajacy ich symbolicznej warto$ci.

Zalacznik Nr 5
WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY

I. SOLECTWA

1. Baranowek

2. Brzezie

3. Bogwidze

4. Bronow

5. Borucin

6. Dobra Nadzieja

7. Grodzisko

8. Jankow

9. Korzkwy
10. Kowalew
11. Kuczkow
12. Ludwina
13. Lenartowice
14. Lubomierz
15. Marszew
16. Nowa Wie$
17. Pacanowice
18. Piekarzew
19. Prokopow
20. Rokutéw
21. Suchorzew

22. Sowina

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 7



23. Sowina Btotna
24. Taczandéw Pierwszy
25. Taczandéw Drugi
26. Zawidowice
27. Zawady
28. Zielona Laka
I1. OSIEDLA
1. Osiedle Nr 1 Zielone. Ulice:

Kasztanowa, Kozminska, Kwiatowa, Lipowa (numery parzyste od 2 do konca), Osiedlowa, Poznanska
(numery nieparzyste od 63 do konca), Rézana, Stoneczna, Szpitalna, Wierzbowa, Wisniowa, Zielona.

2. Osiedle Nr 2 Wojska Polskiego. Ulice:

Aleje Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, Bolestawa Chrobrego, Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka,
Krotka, Kubackiego, Karola Marcinkowskiego, Plac Wolno$ci im. Jana Pawta II, Sporna, Sportowa, Stefana
Batorego, Traugutta, Wiadystawa Jagietty.

3. Osiedle Nr 3 Srodmiescie. Ulice:

Kolejowa, Kowalska, Krzywa, Krzyzowa, Lecha Kaczynskiego, Lakowa, Ogrodowa, Plac Kosciuszki,
Poznanska (numery nieparzyste od 1do 33), Sienkiewicza, Stare Targowisko, Stolarska, Strumykowa,
Targowa, Waska, Wyspianskiego, Zamkowa.

4. Osiedle Nr 4 Rodzinne. Ulice:

Garncarska, Kaliska, Kilinskiego, Kpmunalnych, ’Kos'cielna, Niepodlegtosci, Panienska, Piaski, Plac
Koscielny, Polna, Samulskiego, Szkolna, Smieja Miyn, Sw. Brata Alberta, Wodna, Wschodnia.

5. Osiedle Nr 5 Jordanowskie. Ulice:

Bramkowa, Chelmonskiego, Daszynskiego, Edmunda Bojanowskiego, Gierymskiego, Glinki, Grottgera,
Kossaka, Kraszewskiego, Ks. Kazimierza Niesiotowskiego, Makowskiego, Michatowskiego, Lenartowicka,
Plac Powstancow WIkp., Prokopowska, Rynek, Tyniec, Witkiewicza.

6. Osiedle Nr 6 Wokot Wiezy. Ulice:
Blotna, Chopina, Feliksa Nowowiejskiego, Gen. J. Hallera, H. Wieniawskiego, I. Paderewskiego, J. Kiepury,
J. Matejki, Jozefa Szpunta, K. Kurpinskiego, Kusocinskiego, K. Sopatowicza, K. Szymanowskiego, L.
Solskiego, Marszewska, Mazurska, Moniuszki, M. Karlowicza, M. Batuckiego, Norwida, Pomorska (numery

od 1do 20), Poznanska (numery parzyste od 2do 58), Stefana Kisiclewskiego, Sw. Ducha, W.
Bogustawskiego, Wielkopolska, Wlodzimierza Jacorzynskiego.

7. Osiedle Nr 7 Zachodnie. Ulice:

Asnyka, Battycka, Cicha, Ciotkowskiego, Dgbrowskiego, Drobnika, Fredry, Gatczynskiego, Gdanska,
Gdynska, Helska, Karczewskiego, Konopnickiej, Kopernika, Mtynska, M.C. Sktodowskiej, Nowa, Olsztynska,
Pomorska (numery od 21 do konca), Poznanska (numery parzyste od 60 do konca), Prusa, Szenica, Torunska,
Tuwima, Wt. Reymonta, Wrzesinska, Zachodnia, Zeromskiego.

8. Osiedle Nr 8 Krélewskie. Ulice:

Anny Jagiellonki, Armii Poznan, Bolestawa Smiatego, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego,
Krélowej Jadwigi, Malinie, Malinska, Podgorna, Poziomkowa, Przemystawa II, 70 Putku Piechoty, Rolna, St.
A. Poniatowskiego, Wladystawa Lokietka, Wladystawa Warnenczyka, Zygmunta III Wazy, Zygmunta
Augusta, Zygmunta Starego.

9. Osiedle Nr 9 Reja. Ulice:

A. F. Modrzewskiego, Kochanowskiego, Lipowa (numery nieparzyste od 1 do konca), M. Reja, M. Bogusza,
Poznanska (numery nieparzyste od 35 do 61), Stowackiego.

10. Osiedle Nr 10 Piastowskie. Ulice: Mieszka I, Bolestawa Krzywoustego.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 8



Zalacznik Nr 6
REGULAMIN RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE POSTANOWIENIA OGOLNE

POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. Regulamin niniejszy okresla tryb dziatania Rady Miejskiej, zwanej dalej "Rada" ijej komisji, a w
szczegblnosci reguluje sposob obradowania na sesjach i podejmowania uchwat przez Rade.

SESJE RADY
§ 2. 1. Na ostatniej w roku kalendarzowym sesji Rada przyjmuje plan pracy na rok nastepny.
2. Rada w kazdym czasie moze dokonywac w planie zmian i uzupetien.
PRZYGOTOWANIE SESJI

§ 3. 1. Sesj¢ przygotowuje izwoluje Przewodniczacy Rady przedstawiajac porzadek obrad sesji.
W przypadku nieobecno$ci Przewodniczacego uniemozliwiajacej zwotanie sesji, sesj¢ moze zwotac
Wiceprzewodniczacy Rady.

2. Burmistrz obowigzany jest udzieli¢ Radzie i jej komisjom wszelkiej pomocy technicznej i organizacyjnej
w przygotowaniu i odbyciu sesji oraz w pracach komisji Rady.

3. Przewodniczacy Rady powiadamia radnych o terminie i miejscu sesji na 7 dni przed terminem obrad.

4. Zawiadomienie o sesji winno zawiera¢ porzadek obrad wraz z projektami uchwat i innymi niezbednymi
materiatami umozliwiajacymi przygotowanie si¢ do obrad.

5. (uchylony).

6. Zawiadomienie o terminie i miejscu oraz porzadku obrad Rady podaje si¢ do publicznej wiadomosci
W Sposob zwyczajowo przyjety.

7. Rada, z zastrzezeniem § 12, moze obradowac¢ na sesjach uroczystych. Uroczyste sesje zwoluje si¢
z okazji §wiat panstwowych, gminnych, obchodéw rocznicowych lub dla uczczenia waznych wydarzen w zyciu
gminy i jej mieszkancow.
OBRADY

§ 4. Sesje Rady sa jawne. Jawno$¢ obrad oznacza, ze na sali obrad podczas obrad moze by¢ obecna
publicznos¢, ktora zajmuje wyznaczone dla niej miejsca.

§ 5. 1. Jezeli przedmiotem obrad sesji maja by¢ sprawy objete zmocy prawa wylgczeniem jawnosci,
jawnos¢ sesji lub jej czes¢ podlega ograniczeniu.

2. O ograniczeniu jawnosci sesji lub jej czes$ci, w wypadkach okreslonych w ust. 1 postanawia Rada
w glosowaniu.

§ 6. 1. W przypadku stwierdzenia braku quorum przed gltosowaniem nad uchwala Przewodniczacy obrad
przerywa obrady i wyznacza nowy termin. Uchwaly podjete przed przerwaniem obrad zachowuja swojg moc.

2. Fakt przerwania obrad odnotowuje si¢ w protokole.

§ 7. Sesje otwiera i zamyka oraz prowadzi obrady Przewodniczacy Rady lub wyznaczony przez niego
Wiceprzewodniczacy. W razie nieobecnosci osoéb wyzej wymienionych Rada moze powierzy¢ prowadzenie
obrad radnemu wybranemu w drodze glosowania.

§ 8. 1. Otwarcie sesji nastgpuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego Rady formuty "otwieram sesje
Rady Migjskiej w Pleszewie".

2. Po otwarciu sesji Przewodniczacy stwierdza na podstawie listy obecnosci prawomocnos$¢ obrad, a w
przypadku braku quorum wyznacza nowy termin sesji.

§ 9. 1. Porzadek obrad przedstawiony przez Przewodniczacego Rady moze by¢ zmieniony na wniosek
radnych lub Burmistrza w trybie okreslonym ustawg o samorzadzie gminnym.

2. Kazdy porzadek obrad winien przewidywac przyjecie protokotu z poprzedniej sesji. Protokét winien by¢
udostgpniony radnym do wgladu przed terminem obrad i nie musi by¢ odczytywany w toku sesji.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 9



§ 10. Kazdy porzadek obrad obejmuje krotka informacje Burmistrza o wydanych zarzadzeniach iich
realizacji oraz punkt "Sprawy rozne".

§ 11. Porzadek obrad pierwszej sesji zwotanej po upltywie pédtrocza obejmuje sprawozdanie Burmistrza
z realizacji uchwat Rady Miejskiej podjetych w minionym poétroczu.

§ 12. Porzadek uroczystych sesji Rady Miejskiej oraz sesji zwolanych w trybie okreslonym
w art. 20 ust. 2 i 3 ustawy o samorzadzie gminnym moze pomija¢ punkty porzadku obrad, o ktérych mowa w §
10-12 Regulaminu.

§ 13. 1. Przewodniczacy Rady prowadzi obrady wedlug uchwalonego porzadku otwierajac i zamykajac
dyskusje nad kazdym zpunktow. W razie potrzeby Przewodniczacy Rady moze zaproponowaé zmiang
porzadku obrad, wymaga to jednak zgody Rady wyrazonej w glosowaniu.

2. Przewodniczacy Rady udziela glosu radnym wedtug kolejnosci zgloszen. Przewodniczacy Rady moze
udzieli¢ glosu Burmistrzowi poza kolejnoscia.

3. Przewodniczacy Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, zwlaszcza nad zwigztoscig wystgpien
radnych oraz innych oséb uczestniczacych w sesji.

4. Przewodniczacy Rady moze odebraé gtos, czyni¢ uwagi dotyczace tematu, formy i czasu wystapien.

5. W przypadku gdy forma lub temat wystgpienia w sposdb oczywisty zakldéca porzadek obrad sesji
Przewodniczacy Rady przywoluje zabierajacego glos "do porzadku". W przypadku nieskutecznosci tego
wezwania moze odebra¢ glos nakazujac odnotowanie tego faktu w protokole.

6. Osoby spoza Rady moga zabiera¢ glos po uzyskaniu zgody Przewodniczacego Rady. Przewodniczacy
Rady po udzieleniu ostrzezenia moze nakazaé opuszczenie sali osobom spoza Rady, ktore swoim zachowaniem
zakldcaja porzadek obrad lub powage ses;ji.

7. Na wniosek radnego Przewodniczacy Rady przyjmuje do protokolu wystapienie radnego zgloszone na
pismie lecz nie wygtoszone w czasie obrad.

§ 14. 1. Radny moze w kazdym czasie obrad zglasza¢ wnioski o charakterze formalnym.
2. Do wnioskow formalnych zalicza si¢ wnioski o:

1) przerwanie, odroczenie lub zamknigcie obrad,

2) ograniczenie jawnosci obrad,

3) zamknigcie liczby mowcow,

4) odroczenie lub zamkniecie dyskusji,

5) przejscie do porzadku obrad,

6) odestanie sprawy do komisji,

7) gtosowanie bez dyskusji,

8) zmiang porzadku obrad,

9) zmiang sposobu prowadzenia dyskusji lub prowadzenia glosowania,

10) ograniczenie czasu przemowien,

11) stwierdzenie quorum,

12) przeliczenie glosow.
3. Rada rozstrzyga o przyjeciu wniosku formalnego w drodze glosowania.

§ 15. 1. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczacy obrad konczy sesje wypowiadajac formule
"zamykam sesj¢ Rady Miejskiej w Pleszewie".

2.Czas od otwarcia do zamknigcia sesji uwaza si¢ za czas trwania sesji. Dotyczy to rowniez sesji
obejmujacej wiecej niz jedno posiedzenie.

§ 16. Zmiana uchwaty moze nastapi¢ na nastepnej sesji w trybie przewidzianym dla jej podjecia.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 10



§ 17. 1. Z kazdej sesji Rady sporzadzony jest protokoét obrad.
2. Protokét z sesji powinien odzwierciedlac jego rzeczywisty przebieg, a w szczegdlnosci zawieraé:

a) numer, dat¢ 1miejsce odbywania sesji, godzing jej otwarcia izakonczenia, nazwisko 1imig¢
przewodniczacego i protokolanta,

b) wykaz podjetych uchwat,

¢) stwierdzenie quorum,

d) nazwiska radnych nieobecnych na sesji,

e) odnotowanie faktu przyjecia protokotu z poprzednie;j ses;ji,
f) uchwalony porzadek obrad,

g) przebieg obrad zuwzglgdnieniem streszczenia wystapien, zgloszonych wnioskéw oraz fakt zlozenia
wystgpien na pismie,

h) przebieg glosowania z uwzglednieniem ilosci glosow "za", "przeciw", "wstrzymuje si¢",

1) podpis protokolanta i Przewodniczacego obrad.

3. Protokoty obrad numeruje si¢ kolejnymi cyframi rzymskimi danej kadencji z oznaczeniem roku
kalendarzowego.

4. Do protokotu dotacza si¢ liste obecnosci radnych, liste zaproszonych gosci, teksty przyjetych przez Rade
uchwatl, zlozone na r¢ce Przewodniczacego usprawiedliwienie nieobecnosci radnych, o$wiadczenia iinne
dokumenty.

5. Projekt protokotu zostaje wylozony w Biurze Rady do wgladu i przekazany radnym droga elektroniczna
najpozniej w dniu doreczenia zawiadomien o terminie sesji, na ktorej ma by¢ przyjety.

6. Radni, po zapoznaniu si¢ projektem mogg wnies¢ do niego poprawki lub uzupetnienia. O ich przyjeciu
decyduje Rada zatwierdzajac protokot.

7. Odpis protokolu z kopiami uchwal dorgcza si¢ niezwlocznie po podpisaniu Burmistrzowi, a kopie
uchwat tym jednostkom organizacyjnym, ktore zobowiazane sa do realizacji okreslonych zadan znich
wynikajacych.

8. (uchylony).

§ 18. Obstuge administracyjng Rady sprawuje Biuro Rady Miejskiej. Biuro Rady obowigzane jest rowniez
do obstugi technicznej Komisji Rady.

§ 19. Uchwaty Rady zapisane sa w formie odrebnych dokumentéw i stanowia zatacznik do protokotu sesji.
Powyzsze nie dotyczy uchwat o charakterze proceduralnym zapisanych w protokole.

§ 20. Inicjatywe uchwatodawcza posiadaja radni, Burmistrz, grupy obywateli i kluby radnych.
§ 21. 1. Uchwata Rady zawiera:

1) datg i tytut oraz kolejny numer,

2) podstawe prawna,

3) przedmiot rozstrzygniecia,

4) okreslenie organu ktéremu powierza si¢ wykonanie uchwatly,

5) termin wejécia w zycie,

6) inne wazne elementy w razie koniecznosci np. uzasadnienie, zawieszenie wykonania itp.

2. Numer uchwaty oznacza si¢ cyframi rzymskimi oznaczajacymi kolejna sesje danej kadencji Rady,
cyframi arabskimi oznaczajacymi kolejng uchwate kadencji Rady icyframi arabskimi oznaczajacymi rok
podjecia.

§ 22. Uchwaty Rady podpisuje Przewodniczacy Rady lub jego wiceprzewodniczacy.

§ 23. W sprawach nie wymagajacych uchwaty Rada moze podejmowac¢ stanowiska, apele itp.

1d: 2EF33ED6-59DC-449F-8 A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 11



§ 24. 1. Uchwaly ewidencjonuje si¢ w rejestrze uchwat i przechowuje w Urzedzie Miasta i Gminy.
2. Protokoty z sesji a takze z posiedzen Komisji oraz nagrania sesji przechowywane sg przez Biuro Rady.
KOMISJE RADY

§ 25. 1. State komisje Rady, z wylaczeniem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji,
opracowuja plany pracy i przedkladaja je Przewodniczagcemu Rady.

2. Informacje o swej dziatalno$ci Komisje sktadajg Przewodniczagcemu Rady po uptywie potrocza.

§ 26. 1. Komisje pracujg na posiedzeniach. Dla prawomocnosci prac komisji wymagana jest obecnos¢ co
najmniej polowy jej czlonkow. Posiedzenia komisji zwotuje jej przewodniczacy lub wiceprzewodniczacy
w miare potrzeb, nie rzadziej niz raz w kwartale najp6zniej na 3 dni przed terminem. Posiedzenia komisji moze
zwotywac Przewodniczacy Rady.

2. Szczegodtowe zadania i zasady dziatania komisji w tym sposob odbywania posiedzen ustala Komisja we
wlasnym zakresie. W przypadku braku takich ustalen obowigzuja rozwigzania zawarte w niniejszym
Regulaminie. Pracami Komisji kieruje przewodniczacy.

3. Przewodniczacy Rady Miejskiej koordynuje prace Komisji Rady i wspotpracuje z Przewodniczacymi
Komisji.

4. (uchylony).

§ 27. Komisje przekazuja swoje opinie i wnioski Radzie oraz Burmistrzowi.

§ 28. 1. W istotnych sprawach bgdacych przedmiotem zainteresowania kilku komisji moga one obradowaé
na posiedzeniach wspolnych. Posiedzenia wspdlne komisji sa prawomocne, oile uczestniczy w nich co
najmniej potowa czlonkéw kazdej Komisji.

2. Komisje moga nawigza¢ wspotprace z komisjami innych Rad, a zwlaszcza sgsiednich o ile wymaga tego
sytuacja. Moga nadto wspolpracowaé z organizacjami spolecznymi i zawodowymi dziatajacymi na terenie
miasta i gminy.

§ 29. Opinie iwnioski komisji uchwalone sa w glosowaniu jawnym, zwykla wickszoscia glosow,
w obecnosci co najmniej potowy sktadu Komisji.

RADNI

§ 30. Radni winni czynnie uczestniczy¢ w sesjach Rady ijej organdw oraz komisji, do ktérych zostali
wybrani.

§ 31. 1. Dla nalezytego wypelniania obowiazkéw radny ma prawo wnoszenia pod obrady Rady lub jej
komisji sprawy, ktore uwaza za shuszne i uzasadnione spotecznie.

2. Radny ma prawo podejmowac¢ interwencje i sktada¢ wnioski w instytucjach, ktorych te wnioski dotycza.
3. (uchylony).

4. W podejmowanych dzialaniach radny powinien kierowaé si¢ rzetelnym, rzeczowym i obiektywnym
traktowaniem spraw istotnych dla swych wyborcdéw, majac jednak na wzgledzie dobro calej wspolnoty.

5. Radny w swych wnioskach i wystgpieniach kierowanych do Burmistrza moze poda¢ sposob rozwigzania
Wnoszonej sprawy.

§ 32. 1. Radni potwierdzajg swoja obecnos¢ na sesjach Rady i posiedzeniach Komisji podpisem na liscie
obecnosci.

2. O niemoznoS$ci uczestniczenia w sesji lub posiedzeniu komisji radny winien powiadomi¢ odpowiednio
Przewodniczacego Rady lub Przewodniczacego Komisji.

§ 33. 1. Celem nalezytego wykonywania swoich obowigzkéw radnemu przystuguja uprawnienia okreslone
W ustawie o samorzadzie gminnym.

2. Podstawa zwolnienia dla pracodawcy jest pisemne zawiadomienie, zaproszenie lub upowaznienie
podpisane przez Przewodniczacego Rady, okreslajace miejsce i czas oraz charakter zajec.

1d: 2EF33ED6-59DC-449F-8 A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 12



3. Radny za udziat w pracach Rady lub komisji otrzymuje dietg i zwrot kosztow podrozy w wysokosci i na
zasadach okreslonych odrebng uchwata Rady.

2. Burmistrz oraz kierownicy jednostek gminy zobowigzani s3 do udzielenia radnemu pomocy
w realizowaniu jego uprawnien i wypetieniu przez niego obowigzkoéw radnego.

TRYB GLOSOWANIA

§ 34. 1. Rada w sprawach nalezacych do jej kompetencji rozstrzyga podejmujac uchwaty. O podjeciu
uchwaty decyduje wynik glosowania.

2. W razie glosowania imiennego Przewodniczacy Rady odczytuje kolejno nazwiska radnych i odnotowuje,
zgodnie z wola glosujacego, glos jako oddany "za uchwalg", "przeciw" lub "wstrzymuje si¢" w odrebnym
protokole gtosowania imiennego.

§ 35. 1. W glosowaniu tajnym radni glosuja za pomocg kartek do glosowania ostemplowanych pieczecia
Rady przy czym kazdorazowo Rada ustala sposob glosowania, a samo glosowanie przeprowadza Komisja
Skrutacyjna. Cztonkiem Komisji Skrutacyjnej nie moze by¢ osoba kandydujaca w wyborach.

2. Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej przed przystapieniem do glosowania wyjasnia Radzie sposob
glosowania i tre$¢ gtosowanej sprawy.

3. W przypadku wyboru osoéb Przewodniczacy obrad przed wpisaniem kandydata na liste zwraca si¢ do
niego o wyrazenie zgody na kandydowanie.

4. Karty z glosowania wraz z protokolem Komisji Skrutacyjnej stanowia zatacznik do protokolu z obrad
Sesji.
5. Kart do glosowania nie moze by¢ wigcej niz radnych obecnych na ses;ji.

§ 36. Glosowanie nad wnioskiem przeprowadza si¢ w ten sposob, ze glosuje si¢ najpierw wniosek najdalej
idacy, ktory wyklucza potrzebe glosowania pozostalych wnioskow.

INNE USTALENIA
§ 37. 1. Celem rozstrzygnigcia spraw dotyczacych takze innych gmin Rada moze odbywac¢ wspolne sesje.
2. Wspdlng sesje rad organizuje zainteresowany przewodniczacy rady.

3. Sesja wspodlna jest prawomocna w przypadku uczestniczenia w takiej sesji co najmniej polowy radnych
z kazdej rady.

4. Koszty wspoélnej sesji ponosza solidarnie rady biorgce w niej udziat.

§ 38. Skargi i wnioski indywidualne, sktadane Przewodniczacemu Rady, komisjom Rady oraz Radzie sa
rejestrowane w Biurze Rady.

Zalacznik Nr 7
REGULAMIN KOMISJI REWIZYJNEJ

§ 1. 1. Komisj¢ Rewizyjng powoluje Rada Miejska na zasadach okreslonych w ustawie.

2. Celem dziatan kontrolnych jest dostarczenie Radzie informacji niezbednych dla oceny dzialalno$ci
Burmistrza i jednostek organizacyjnych gminy.

4. Komisja kontroluje pod wzglgdem:
- legalnoéci,
- gospodarnosci,
- rzetelnosci,
- celowosci,
- zgodnosci dokumentacji ze stanem faktycznym.

5. Komisja kontroluje Burmistrza ijednostki organizacyjne gminy oraz wydaje opinie zgodnie z ustawa
0 samorzadzie gminnym.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 13



6. Komisja bada iocenia na polecenie Rady realizacje zalecen z kontroli dokonywanych przez inne
podmioty. Dotyczy to takze kontroli zewngtrznych.

§ 2. 1. Komisja Rewizyjna dziala w sktadzie osobowym okre$lonym uchwata Rady.
2. Komisja Rewizyjna wybiera sposrod cztonkéw jednego Wiceprzewodniczacego.

3.Praca Komisji Rewizyjnej kieruje Przewodniczacy Komisji, aw razie nieobecnosci
Wiceprzewodniczacy.

4. Komisja wykonuje czynnosci kontrolne w sktadzie zapewniajacym quorum lub w 3 osobowym zespole
kontrolnym. W tym wypadku Przewodniczacy Komisji wyznacza pisemnie kierownika zespolu kontrolnego.
Wyniki prac zespotu kierownik przedklada komisji.

§ 3. 1. Cztonkowie Komisji podlegajg wylaczeniu od udziatu w pracach Komisji na zasadach okreslonych
w przepisie art. 24 kpa, ktory stosuje si¢ odpowiednio.

2. W sprawie wylaczenia Wiceprzewodniczacego i cztonkéw decyduje pisemnie Przewodniczacy Komisji.
3. O wylaczeniu Przewodniczgcego decyduje Rada.

4. Wytaczony cztonek Komisji moze odwotac si¢ od decyzji do Rady na najblizszej sesji.

§ 4. 1. Komisja pracuje wedlug planu pracy komisji przyjetego przez Radg.

2. W przypadku zlecenia kontroli, Rada okre$la podmiot, zakres, czas trwania kontroli, a takze moze
nakaza¢ jej zakonczenie.

3. Komisja, na podstawie swojej uchwaly, moze przeprowadzi¢ kontrolg problemowsa i sprawdzajaca
nie objeta planem i zleceniem.

§ 5. Przewodniczacy Komisji sktada Radzie sprawozdania z planowanych prac w terminach okre$lonych
przez Statut. Z prac zleconych sprawozdanie sktadane jest na najblizszej sesji po uplywie czasu wyznaczonego
dla ich wykonania.

§ 6. 1. Posiedzenia Komisji zwotuje jej Przewodniczacy zgodnie z planem pracy, nie rzadziej jednak niz raz
na po6t roku, okreslajac termin i miejsce.

2. Przewodniczacy jest obowigzany zwota¢ posiedzenie komisji poza planem pracy na zadanie Rady dla
rozpatrzenia spraw wskazanych przez Rade.

3. Z posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokot, ktory podpisuje protokolant i Przewodniczacy Komisji.
Protokoét przechowywany jest w Biurze Rady.

§ 7. Uchwaly Komisji zapadaja w glosowaniu jawnym zwykla wiekszoscia glosow w obecnosci co
najmniej potowy sktadu Komisji.

§ 8. Komisja moze korzystac¢ z porad, opinii i ekspertyz osob spoza Komisji i Rady.

§ 9. Kontroli Komisji nie podlegaja zamierzenia przed ich zrealizowaniem, co w szczegélnosci dotyczy
projektow dokumentéw majacych stanowi¢ podstawe okreslonych zadan.

§ 10. 1. Z zastrzezeniem ust. 2, na 7 dni przed przystgpieniem do kontroli nalezy powiadomi¢ kierownika
kontrolowanego podmiotu o terminie i zakresie kontroli.

2. W przypadkach zagrozenia zycia i zdrowia ludzkiego oraz powstania strat w mieniu komunalnym Iub
powzigcia podejrzenia o popehnieniu przestepstwa, kazdy z cztonkow Komisji moze przystapi¢ do kontroli bez
warunkow zawartych w ust. 1.

3. W przypadku okreslonym w ust. 2 kontrolujagcy zwraca si¢ w najkrotszym czasie do Przewodniczacego
Komisji o spetnienie warunkéw ustalonych w ust. 1.

4. W przypadku nie spelnienia warunkéw ust. 1, 2 i 3 przerywa si¢ czynnosci kontrolne.

§ 11. 1. W razie ujawnienia cech przestgpstwa, kontrolujacy niezwlocznie zawiadamia o tym kierownika
kontrolowanej jednostki, Burmistrza i Rade Miejska przedstawiajac stosowne dokumenty.

2. Jezeli podejrzenie dotyczy Burmistrza, powiadomiona zostaje Rada Miejska.

1d: 2EF33ED6-59DC-449F-8 A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 14



§ 12. Kontrolg przeprowadza si¢ wykorzystujac w szczegoélnosci dokumenty, zeznania $wiadkdéw, opinie
bieglych, wyniki ogledzin i pisemne wyjasnienia kontrolowanych.

§ 13. 1. Kierownik kontrolowanego podmiotu obowigzany jest zapewni¢ warunki 1i$rodki dla
przeprowadzenia kontroli, a takze przedlozy¢ na zadanie kontrolujacych dokumenty i umozliwi¢ wstep do
obiektow 1 pomieszczen.

2. W razie odmowy wykonanie obowigzkéw okreslonych wust. 1 przez kierownika kontrolowanej
jednostki kontrolujacy powiadamia o tym fakcie Burmistrza i Rade Miejska.

3. Zasady udost¢pniania kontrolujacemu informacji niejawnych okresla ustawa.

§ 14. 1. Z przeprowadzone] kontroli sporzadza si¢ protokot. Protokdt musi zawiera¢ date sporzadzenia,
podstawe prawng kontroli, przedmiot i zakres kontroli, oznaczenie kontrolujacego i kontrolowanego, termin
rozpoczgcia 1zakonczenia kontroli, ustalenia kontroli, wnioski, podpisy kontrolujacych i reprezentujacych
podmiot kontrolowany.

2. W razie odmowy podpisania przez kierownika kontrolowanej jednostki protokotu pokontrolnego
odnotowuje si¢ fakt w protokole i powiadamia Burmistrza.

3. Kierownik kontrolowanej jednostki ma prawo ztozy¢ wszelkiego rodzaju wyjasnienia Radzie Miejskiej
na najblizszej sesji.

4. Protokét pokontrolny przekazuje si¢ Radzie, Burmistrzowi ikierownikowi kontrolowanej jednostki
w terminie 30 dni od dnia jego sporzadzenia. Jeden egzemplarz pozostaje w aktach Komisji Rewizyjne;j.

§ 15. 1. Przewodniczacy Komisji moze zwrdci¢ si¢ do przewodniczacych innych komisji Rady
0 oddelegowanie w sktad zespolu kontrolnego osob majgcych kwalifikacje w zakresie tematyki objetej
kontrola.

2. Do cztonkéw innych komisji uczestniczacych w kontroli, przeprowadzanej przez Komisje Rewizyjna
stosuje si¢ odpowiednie przepisy niniejszego regulaminu, z wyjatkiem prawa do glosowania.

§ 16. Komisja moze wystapi¢ do organéw Gminy w sprawie wnioskow o przeprowadzenie kontroli przez
Regionalng Izbg Obrachunkowa, Najwyzsza Izbe Kontroli lub inne organy kontroli.

ZALACZNIK Nr 7a ]
REGULAMIN KOMISJI SKARG, WNIOSKOW I PETYCJI

§ 1. 1. Komisje Skarg, Wnioskow i Petycji powotuje Rada Miejska na zasadach okreslonych w ustawie.

2. Celem dziatan Komisji jest dostarczenie Radzie Miejskiej pomocy w sprawach przyjmowania
1 rozpatrywania wniesionych skarg, wnioskow i petycji.

3. W postepowaniach w sprawach wniesionych skarg, wnioskow i petycji Komisja stosuje przepisy prawa.
§ 2. 1. Komisja dziata w sktadzie osobowym okreslonym uchwatg Rady.

2. Komisja wybiera sposrdd cztonkéw Przewodniczacego i1 jednego Wiceprzewodniczacego.

3. Praca Komisji kieruje Przewodniczacy Komisji, a w razie jego nieobecnosci Wiceprzewodniczacy.

§ 3. 1. Cztonkowie Komisji podlegaja wylaczeniu od udziatu w pracach Komisji na zasadach okreslonych
w przepisie art. 24 kpa, ktory stosuje si¢ odpowiednio.

2. W sprawie wylaczenia Wiceprzewodniczacego i cztonkéw decyduje pisemnie Przewodniczacy Komisji.
3. O wytaczeniu Przewodniczacego decyduje Rada.
4. Wylaczony czlonek Komisji moze odwola¢ si¢ od decyzji do Rady na najblizszej sesji.

§ 4. 1. Posiedzenia Komisji zwotuje jej Przewodniczacy, nie rzadziej jednak niz raz na pot roku, okreslajac
termin 1 miejsce.

2. Z posiedzenia Komisji sporzadza si¢ protokotl, ktory podpisuje protokolant i Przewodniczacy Komisji.
Protokét przechowywany jest w Biurze Rady.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 15



§ 5. Uchwaly Komisji zapadaja w glosowaniu jawnym zwykla wickszoscia glosow w obecnosci co
najmniej potowy sktadu Komisji.

§ 6. 1. Komisja moze korzysta¢ z porad, opinii i ekspertyz oséb spoza Komisji i Rady.

2. Komisja, wydaje opinie dotyczace skargi, wniosku lub petycji. Opinia Komisji moze zawiera¢
rekomendacje dotyczaca sposobu zatatwienia skargi, wniosku lub petycji.

3. Postepowanie wyjasniajace w przypadku skarg, wnioskéw ipetycji przeprowadza si¢ w sposob
umozliwiajacy bezstronne irzetelne ustalenie aktualnego stanu faktycznego, ktoéry umozliwi wydanie opinii
pozwalajacej Radzie na podjecie decyzji w przedmiocie zatatwienia skargi, wniosku lub petycji

§ 7. Uchwaly Komisji dotyczace skarg, wnioskow ipetycji Przewodniczacy Komisji przekazuje
niezwlocznie Przewodniczacemu Rady.

§ 8. Skargi, ktorych autora nie mozna ustali¢ nie bedg rozpatrywane przez Komisjg.

§ 9. Z prac Komisji i podjetych uchwatach Przewodniczacy Komisji informuje Rade po uplywie kazdego
potrocza.

Zalacznik Nr 8
REGULAMIN KLUBOW RADNYCH

§ 1. Radni moga tworzy¢ kluby radnych, okreslone dalej jako "kluby" wedlug kryteriow przez siebie
przyjetych.
§ 2. 1. Warunkiem utworzenia klubu jest zadeklarowanie w nim udzialu przez co najmniej trzech radnych.
2. Powotanie klubu musi zosta¢ niezwlocznie zgloszone Przewodniczacemu Rady.
3. W zgloszeniu podaje si¢:
1) nazwe klubu,
2) liste cztonkow,
3) imi¢ i nazwisko przewodniczacego klubu.

4. W razie zmiany sktadu klubu lub jego rozwigzania przewodniczacy klubu jest obowigzany do
niezwlocznego poinformowania o tym Przewodniczacego Rady.

§ 3. Przewodniczacy Rady prowadzi rejestr klubow.
§ 4. Przynaleznoé¢ radnych do klubow jest dobrowolna.

§ 5. 1. Kluby dziataja przez okres kadencji Rady. Uplyw kadencji Rady jest rownoznaczny z rozwigzaniem
klubow.

2. Kluby moga ulega¢ wczeéniejszemu rozwiazaniu na mocy uchwat ich cztonkow.
§ 6. Kluby dziataja wytacznie w ramach Rady.
§ 7. Prace klubow organizujg przewodniczacy klubow, wybierani przez cztonkéw klubu.

§ 8. 1. Klubom przystuguja uprawnienia wnioskodawcze i opiniodawcze w zakresie organizacji i trybu
dziatania Rady.

2. Kluby mogg przedstawia¢ swoje stanowisko na sesji Rady wylacznie przez swych przedstawicieli.

§ 9. Na wniosek przewodniczacych klubéw Burmistrz obowigzany jest zapewni¢ klubom organizacyjne
warunki w zakresie niezbednym do ich funkcjonowania.

Zalacznik Nr 9
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

L. Instytucje Kultury

1. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Pleszew

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 16



2. Muzeum Regionalne
3. Dom Kultury
I1. Jednostki Budzetowe

1. Urzad Miasta i Gminy w Pleszewie
Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Pleszewie
Centrum Ustug Wspolnych Miasta i Gminy Pleszew
Zespot Szkot Publicznych Nr 1 w Pleszewie
Zespot Szkot Publicznych Nr 2 w Pleszewie

2.
3.
4.
5.
6. Zespot Szkot Publicznych Nr 3 w Pleszewie

7. Zespot Szkot Publicznych w Kowalewie

8. Zespot Szkot Publicznych w Taczanowie Drugim

9. Zespot Szkot Publicznych w Lenartowicach

10. Publiczne Przedszkole Nr 1 w Pleszewie

11. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Pleszewie

12. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Pleszewie
I11. Spoéiki prawa handlowego

1. Przedsiebiorstwo Komunalne Sp. z 0. 0. w Pleszewie

2. Pleszewskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0. 0. w Pleszewie

3. Sport Pleszew Sp. z 0. o.

Id: 2EF33ED6-59DC-449F-8A6A-8403F32306EA. podpisany Strona 17



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Część 1
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 1 Paragraf 5 Ustęp 4


	Załącznik 1 Część 2
	Załącznik 1 Część 2 Paragraf 6

	Załącznik 1 Część 3
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 7a
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 7a Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Część 3 Paragraf 12

	Załącznik 1 Część 4
	Załącznik 1 Część 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Część 4 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 4 Paragraf 14

	Załącznik 1 Część 5
	Załącznik 1 Część 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Część 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Część 5 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 5 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Część 6
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera b

	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera f
	Załącznik 1 Część 6 Paragraf 17 Ustęp 3 Litera g



	Załącznik 1 Część 7
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 18
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 19
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 20
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 20 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 21
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 22
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 22 Punkt 1
	Załącznik 1 Część 7 Paragraf 22 Punkt 2


	Załącznik 1 Część 8
	Załącznik 1 Część 8 Paragraf 23
	Załącznik 1 Część 8 Paragraf 23 Ustęp 2


	Załącznik 1 Część 9
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 24
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Litera a
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Litera b

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Tiret 7 (7)

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 5 Tiret 1 (8)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 5 Tiret 2 (9)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 5 Tiret 3 (10)

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 7
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 8
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 11
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 12
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 13
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 14
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 15
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 16
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 17
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 18
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 19
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 20
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 21
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 22
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 23
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 24
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 25
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 26
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 27
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 28
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 28 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 3 Ustęp 9 Wielka litera A

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 10
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 11
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 12
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13 Ustęp 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 13 Ustęp 7

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 12

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 3

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 15
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 16
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 2 Litera i

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 7
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 17 Ustęp 8

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 19
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 20
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 22
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 23
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 24 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 25
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 25 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 26
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 26 Ustęp 4

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 27
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 28
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 29
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 30
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 31
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 31 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 31 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 31 Ustęp 5

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 32
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 33
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 33 Ustęp 3

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 34
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 34 Ustęp 2

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 35
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 35 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 35 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 35 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 35 Ustęp 5

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 36
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 37
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 37 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 37 Ustęp 4

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 38
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (11)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (12)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (13)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (14)
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 5 (15)

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 3 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 8
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 9
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 10
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 11
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 12
	Załącznik 1 Część 9 Paragraf 9 Ustęp 12 Cyfra rzymska III





